



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2560

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2560 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน กันยายน 2560 จำนวน 21 วัน	880.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางพิสมัย ชีระสวัสดิ์ เสนอราคา 880.00 บาท	นางพิสมัย ชีระสวัสดิ์ ราคา 880.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนกลางของอบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือนกันยายน 2560	17,293.00 บาท	วิธีกรรมวิธี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง เสนอราคา 17,293.00 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง ราคา 17,293.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถจักรยานยนต์ และเครื่องตัดหญ้า ของ อบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือนกันยายน 2560	480.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย เสนอราคา 480.00 บาท	นายเฉลิม ฝั้นอ้าย ราคา 480.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการผู้มาติดต่อราชการใน อบต.แม่ทา, บริโภคในหน่วยงาน และบริโภคในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือนกันยายน 2560	645.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ เสนอราคา 645.00 บาท	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ ราคา 645.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร ประจำเดือน กันยายน 2560	2,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	ก๊อปปี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อปปี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 30 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน กันยายน 2560 จำนวน 21 วัน	9,450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัดน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,450.00 บาท	นายวุฒิวัดน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
7.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน กันยายน 2560 จำนวน 21 วัน	7,875.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 7,875.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 7,875.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนกันยายน 2560 จำนวน 21 วัน รวมทั้งหมด 924 ถุง	6,079.92 บาท	วิธีกรณีพิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 6,079.92 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 6,079.92 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือนกันยายน 2560 จำนวน 21 วัน จำนวนนักเรียนรวม 245 คน รวมทั้งหมด 5,145 ถุง	33,854.10 บาท	วิธีกรณีพิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 33,854.10 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 33,854.10 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จ้างเหมาบริการบุคลากร เพื่อทำหน้าที่ในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ประจำเดือนกันยายน 2560 จำนวน 21 วัน	6,300.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	จากนายชนเดช ต๊ะปวน เสนอราคา 6,300.00 บาท	จากนายชนเดช ต๊ะปวน ราคา 6,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	ค่าเช่าพื้นที่สำหรับจัดทำเว็บไซต์ และค่าเช่า Domain name พร้อมปรับปรุงระบบ ระยะเวลา 1 ปี	15,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาเช่า)	พีกรูป เสนอราคา 15,000.00 บาท	พีกรูป ราคา 15,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เต็มเคมีดับเพลิง เคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 4 ถัง	2,140.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	หจก.สหชัยพลายไฟร์แอนด์เซฟตี้ เสนอราคา 2,140.00 บาท	หจก.สหชัยพลายไฟร์แอนด์เซฟตี้ ราคา 2,140.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการผ่อตีดัดต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวผ่อตีดดี (กิจกรรมที่ 4.4 ประชุมจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการสุขภาพหนึ่งเดียว ครั้งที่ 3) ในวันที่ 6 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,950.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสุทิน สิงห์บี้ เสนอราคา 4,950.00 บาท	นางสุทิน สิงห์บี้ ราคา 4,950.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
14.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการบริหารจัดการพลังงานเพื่อชุมชน ในวันที่ 8 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มและอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการบริหารจัดการพลังงานเพื่อชุมชน ในวันที่ 8 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางชุตีมา คำอิน เสนอราคา 4,400.00 บาท	นางชุตีมา คำอิน ราคา 4,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถตู้โดยสาร หมายเลขทะเบียน นค 7681 ชม และรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน คทล 372 ชม	2,870.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 2,870.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 2,870.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการประชุมแลกเปลี่ยนคณะทำงานด้านการจัดการทรัพยากร ในวันที่ 13 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
18.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการประชุมแลกเปลี่ยนคณะทำงานด้านการจัดการทรัพยากร ในวันที่ 13 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	5,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	น.ส. นิกุล ทาพรม เสนอราคา 5,500.00 บาท	น.ส. นิกุล ทาพรม ราคา 5,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1 x 3 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 ในวันที่ 13 กันยายน 2560 ณ สหกรณ์การเกษตรยั่งยืนแม่ทาจำกัด	450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 ในวันที่ 13 กันยายน 2560 ณ สหกรณ์การเกษตรยั่งยืนแม่ทาจำกัด	2,750.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางจีราพร ไชยวงศ์คำ เสนอราคา 2,750.00 บาท	นางจีราพร ไชยวงศ์คำ ราคา 2,750.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล และป้ายโฟมบอร์ด จำนวน 6 ป้าย ตามโครงการส่งเสริมและพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กปลอดโรค ในวันที่ 15 กันยายน 2560 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย	4,510.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 4,510.00 บาท	พีกรูป ราคา 4,510.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการม่อตีดัดตนแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวม่อตีดัด ในวันที่ 19 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและสะพานข้ามลำน้ำแม่ทา ม.7	6,600.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางกนกพร อ่องทิพย์ เสนอราคา 6,600.00 บาท	นางกนกพร อ่องทิพย์ ราคา 6,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จ้างทำเกียรติบัตร ขนาด A4 จำนวน 60 ใบตามโครงการม่อตีดัดตนแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวม่อตีดัด ในวันที่ 19 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและสะพานข้ามลำน้ำแม่ทา หมู่ที่ 7	600.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 600.00 บาท	พีกรูป ราคา 600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
24.	จ้างทำสื่อวีดิโอประชาสัมพันธ์ ตามโครงการพ่อดีดีต้นแบบระบบ เฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวพ่อดีดี ในวันที่ 19 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและสะพานข้าม ลำน้ำแม่ทา หมู่ที่ 7	3,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 3,500.00 บาท	พีกรูป ราคา 3,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
25.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่เด็กเล็กศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือน ตุลาคม 2560 จำนวน 20 วัน รวมทั้งหมด 880 กล่อง	6,881.60 บาท	วิธีกรณีพิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 6,881.60 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 6,881.60 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
26.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาล ถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือนตุลาคม 2560 จำนวน 4 วัน ก่อนปิดภาคเรียนที่ 1/2560 จำนวน 980 กล่อง	7,663.60 บาท	วิธีกรณีพิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 7,663.60 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 7,663.60 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
27.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาล ถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 1/2560 จำนวน 30 วัน จำนวน 7,350 กล่อง	57,477.00 บาท	วิธีกรณีพิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 57,477.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 57,477.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
28.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการส่งเสริมและสนับสนุนศูนย์ปฏิบัติการสุขภาพหนึ่ง เดียว (PODD) ในวันที่ 20 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
29.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการส่งเสริมและสนับสนุนศูนย์ปฏิบัติการ สุขภาพหนึ่งเดียว (PODD) ในวันที่ 20 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	5,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ เสนอราคา 5,500.00 บาท	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ ราคา 5,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
30.	จ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์ ตามโครงการส่งเสริมและสนับสนุน ศูนย์ปฏิบัติการสุขภาพหนึ่งเดียว (PODD) ในวันที่ 20 กันยายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	24,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พิก रूप เสนอราคา 24,000.00 บาท	พิก रूप ราคา 24,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
31.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 13 รายการ	3,255.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 3,255.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 3,255.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
32.	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 2 รายการ	2,120.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 2,120.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 2,120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
33.	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 11 รายการ	2,015.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	พิก रूप เสนอราคา 2,015.00 บาท	พิก रूप ราคา 2,015.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
34.	จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มคานเทป ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 จำนวน 50 เล่ม	3,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	แพกซ์ก๊อปปีเซนเตอร์ เสนอราคา 3,400.00 บาท	แพกซ์ก๊อปปีเซนเตอร์ ราคา 3,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด